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o= Vegetarisches Chili sin Carne

o Vegetarian chili sin carne N Vegetarisk chili sin carne
w Chili végétarien " Wegetarianskie chili sin carne
7 Chili sin came vegetariano s Vegetarisk chili sin camne
cs Vegetarianské chili sin carne *® Vejeteryan chili sin camne

o Vegetarisk chili sin carne

e Chili sin carne vegetariano

o Kasviperdistd chili sin camea
«w Vegetdridnus chili sin carne
w Vegetarische chili sin carne

Art-Code: 35001004 HS-Code: 21069098

EAN Code: 4015753351046 CoO: ES

e 350 g

[DE) Vegetarisches Chili sin Carne
Zutaten: Kidneybohnen 30%, Wasser, Vollkornreis 19%, texturiertes Sojaprotein 17%, Sonnenblumendl, rote Paprika, Mais, Tomatenmark, Salz, Ge-
wiirze, Weizenmehl, Zucker, Zwiebel, Hefeextrakt, Knoblauch, Apfelessig (enthélt Sulphite), Verdickungsmittel: E415 Allergene: Gluten, Soja, Sulphite

[EN) Vegetarian chili sin carne
Ingredients: red beans 30%, water, whole-grain rice 19% textured soy protein 17%, sunflower oil, red bell pepper, corn, tomato paste, salt, spices,
wheat flour, sugar, onion, yeast extract, garlic, apple vinegar (contains sulphites), thickener: E415 Allergens: gluten, soya, sulphites

[FR) Chili sin carne végétarien

Ingrédients: Haricots rouges 30%, eau, riz complet 19%, protéines de soja texturées 17%, huile de tounesol, poivion rouge, mais, concentré de
tomates, sel, épices, semoule de blé dur, sucre, oignon, extrait de levure, ail, vinaigre de cidre (contient des sulfites) et épaississant: E415 Allergénes:
gluten, soja, sulfites

(IT) Chili sin carne vegetariano

Ingredienti: Fagioli rossi 30%, acqua, riso integrale 19%, proteine di soia tesfurizzate 17%, olio di girasole, peperone rosso, granoturco, concentrato
di pomodoro, sale, spezie, farina di frumento, zucchero, cipolla, estratto di lievito, aglio, acefo di sidro (contiene solfiti) e addensante: E415 Allerge-
ni: gluteni, soia, solfiti

(CS) Vegetarianské chili sin carne
Prisady: Fazole cervend 30%, voda, celozinnd ryze 19%, texturovany séjovy protein 17%, slunecnicovy olej, cervend paprika, kukufice, rajéatovy
protlak, sdl, kofenf, psenié,nd mouka, cukr, cibule, kvasnicovy wyiazek, cesnek, jablecny ocef (obsahuje sificitany] a zahustovadlo E415 Alergeny:

[DA) Vegetarisk chili sin carne
Ingredienser: Kidneybgnner 30%, vand, fuldkornsris 19 %, tekstureret sojaprotein 17 %, solsikkeolie, red peberfrugt, maijs, tomatkoncentrat, sal,
krydderier, hvedemel, sukker, lag, gaerekstraki, hvidleg, aebleeddike (indeholder sulfitter] og fortykningsmiddel: E415 Allergener: gluten, soja, sulfitter

(ES) Chili sin carne vegetariano

Ingredientes: Alubias rojas 30%, agua, arroz integral 19%, proteina de soja texiurizada 17%, aceite de girasol, pimiento rojo, maiz, fomate con-
cenfrado, sal, especias, harina de trigo, azicar, cebolla, extracto de levadura, ajo, vinagre de sidra (contiene sulfitos) y espesante: E415 Allergénos:
gluten, soja, sulfitos
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[F) Kasviperdistd chili sin carnea

Ainekset: Kidneypavut 30%, vesi, tcysiyvariisi 19%, teksturoitu soijaproteiini 17%, auringonkukkasliy, punainen paprika, maissi, tomaattisose, suola,
mausteet, vehndjauho, sokeri, sipuli, hiivauute, valkosipuli, omenaetikka (sisaltaa sulfiitteja) ja sakeuttamisaine: E415 Allergeenit: gluteeni, soija,
sulfiitteja

[HU) Vegetarianus chili sin carne
Osszetevok: kidney bab 30%, viz, teljes rizs 19%, texturdlt széjofehérie 17%, napraforgéolaj, piros paprika, kukerica, paradicsompiiré, sé, fiszerek,
buzaliszt, cukor, hagyma, élesztékivonat, fokhagyma, almaecet (tartalmaz szulfitokat] és stritéanyag: E415 Allergének: glutén, széja, szulfitokat

[NL) Vegetarische chili sin carne
Ingrediénten: Kidneybonen 30%, water, bruine rijst 19%, getextureerd soja-eiwit 17%, zonnebloemolie, rode peper, mais, fomatenpuree, zout, spece-
rijen, tarwebloem, suiker, ui, gistextract, knoflook, appelazijn (bevat sulfieten) en verdikkingsmiddel: E415 Allergenen: gluten, soja, sulfieten

[NO) Vegetarisk chili sin carne
Ingredienser: Kidneybgnner 30%, vann, teksturert soyaprotein 17%, fullkornsris 19%, solsikkeolje, red paprika, mais, tomatpuré, salt, krydder, hvete-
mel, sukker, lak, gjeerekstrakt, hvitlek, epleeddik (inneholder sulfitter) og fortykningsmiddel: E415 Allergener: gluten, soya, sulfitter

(PL) Wegetarianskie chili sin carne

Sktadniki: Fasola Kidney 30%, woda, ryz brazowy 19%, teksturowane biatko sojowe 17%, olej stonecznikowy, czerwona papryka, kukurydza, kon-
centrat pomidorowy, sél, przyprawy, maka pszenna, cukier, cebula, ekstrakt drozdzowy, czosnek, ocet jabtkowy [zawiera siarczyny) i zageszczacz:
E415 Alergeny: gluten, sojowe, siarczyny

[SV) Vegetarisk chili sin carne
Ingredienser: Kidneybsnor 30%, vatten, fullkornris 19%, texturerat sojaprotein 17%, solrosolja, 1éd paprika, majs, tomatpuré, salt, kryddor, vetemiél,
socker, |8k, j&stextrakt, vitlsk, &ppelvinéger (innehéller sulfiter] och fértjockningsmedel: E415 Allergener: gluten, soja, sulfiter

(TR) Vejeteryan chili sin carne
Icindekiler: Kidney fasulyesi %30, su, kepekli piring %19, dokulandinlmis soya proteini %17, aygicek yagi, kirmizi biber, misir, domates salcasi, tuz,
baharat, bugday unu, seker, sogan, maya 6z, sarmsak elma sirkesi (silfit icerir) ve kivamlastincr: E415 Alerjenler: glisten, soya, silfit

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



Netiofillgewicht/Net filing weight/Poids net,/Peso nefio del ripieno,/ Cistd vaha/ Nettomaengde / Peso nefo
de llenado,/ Taytén nefiopaino,” Netid 18liési sily,/ Netio vulgewicht/ Netio fylingsveki/ Masa wypetnienia
nefio,/ Peso liquido de enchimento,/ Netto fIningsviki/ Net dolum agilig

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g/Averoge nutritional values per 100 g/\/oleur nutritive
moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Primémé nutricni hodnoty ve 100 g /
Gennemsmﬂ|g neeringsveerdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimaaréiset
ravintoarvot 100 g kohti/Atlagos tapértékek 100 gronként/ Gemiddelde voedmgswaorden per

100 g/Gijennomsnittlig naeringsinnhold per 100 g/ Srednie wartosci odzywcze na 100 g/
Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnitfliga naringsvarden per 100 g/ Her 100 g icin
ortaloma besin degerleri

kJ/keal
Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsir/Vet/Fett/Thuszcz/Lipidos/Fett/ Yag

davon gesdttigte Fettsduren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ z toho nasycené masiné kyseliny/ herof maettede fedtsyrer/dcidos grasos saturados / josta
tyydyttyneitd rasvahappoija / ebbdl telitett zsirsavak,/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede
fettsyrer/ w tym nasycone kwasy ttuszczowe,/ dos quais dcidos gordos saturados/ varav méttade
fettsyror/ doymus yag mikiari

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de car-
bono/Hiilihydraatit / Szénhidratok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos
de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azicares/
josta sokeria/ ebbdl cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais agicares/
varav socker/ seker mikfari

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Bilkoviny/Protein/ Proteinas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/
Protein/Biatko/ Proteinas/ Protein/ Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Stl/ Salt/ Sal/ Suola/ $6/ Zout/ Salt/ Sél/ Sal/ Salt/ Tuz

Mindestens halioar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi-
bilmente ento fine,/Minimdlni trvanlivost/Bedst far slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen kéytiopcivamacia,/
minéségmegérzési idé/ Beste voor einde/Best fer sluti/ Najlepiej przed koricem,/ Melhor antes do fim/ Bést

fere slutet/ Bitmeden dnce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/afos/vuotta/ év/ jaar/ &r/ lata/ anos/ ar/ yil
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